

# URA Urheilijoiden Ammattienedistämissäitiö sr

Tilinpäätös ajalta 1.1. - 31.12.2020

**URA URHEILIJOIDEN AMMATTIENEDISTÄMISSÄÄTIÖ SR**

c/o Suomen Olympiakomitea, Valimotie 10

00380 Helsinki

Kotipaikka HELSINKI

Y-tunnus 1481252-8

**Sisällys**

	Sivu
Toimintakertomus	3
Tuloslaskelma	22
Tase	23
Liitetiedot	25
Tilinpäätöksen allekirjoitus	26
Tilinpäätösmerkintä	26
Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista	27

Tämä tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2030 asti.

Tilinpäätöksen on toteuttanut  
Suomen Olympiakomitea ry

# URHEILIJOIDEN AMMATTIENEDISTÄMISSÄÄTIÖ

## Toimintakertomus ajalta 1.1.-31.12.2020

*URA-säätiö perustettiin presidentti Urho Kekkosen toimesta vuonna 1972. Säätiön tarkoituksena on edistää urheilijoiden kouluttautumista ja ammattiin valmistumista sekä pyrkiä turvaamaan aktiiviuransa lopettaneiden urheilijoiden ammattitaitoisuus maassamme.*

**URHEILIJOIDEN AMMATTIENEDISTÄMISSÄTIÖ**

c/o Suomen Olympiakomitea, Valimotie 10  
00380 Helsinki  
Kotipaikka Helsinki  
Y-tunnus 1481252-8

**Sisällysluettelo, toimintakertomus**

	Sivu
1. SÄÄTIÖN HALLINTO	3
2. KATSAUS VUODEN 2020 TOIMINTAAN	4
3. TALOUS	5
4. SÄÄTIÖN LÄHIPIIRI	6
5. LUKUVUODEN OPISKELIJAUURHEILIJAN PALKITSEMINEN	6
6. APURAHOJEN JAKOTILAISUUS	7
7. VUODEN URATEKO -TUNNUSTUSPALKINTO	7
8. OPISKELUAPURAHAT	7
Liite 1: OPISKELUAPURAHAN MYÖNTÄMISPERUSTEET LUKUVUODELLE 2020-21	11
Liite 2: MYÖNNETYT & MAKSETUT OPISKELUAPURAHAT 2020-21	13

**URHEILIJOIDEN AMMATTIENEDISTÄMISSÄÄTIÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2020****1. SÄÄTIÖN HALLINTO****Hallitus**Nykyinen kausi  
päättyy v.

Puheenjohtaja	Tuuli Merikoski	2023
Varapuheenjohtajat	Aino-Kaisa Saarinen	2023
	Matti Saarinen	2022
Jäsenet	Panu Autio	2021
	Mikaela Ingberg	2022
	Pekka Kare	2023
	Risto Kauppinen	2022
	Kjell Krook	2023
	Martti Kempas	2021
	Katja Saarinen	2021
	Petra Thorén	2023
Sihteeri	Jukka Tirri	

**Apurahojen jakotoimikunta**

Jäsenet	Panu Autio
	Juha Dahlström
	Hannele Hiilloskorpi
	Martti Kempas
	Jani Tanskanen
Sihteeri	Jukka Tirri

**Säätiön asiamies**

Jukka Tirri

**Tilintarkastajat**

Tilintarkastusyhteisö Nexia Oy

## 2. KATSAUS VUODEN 2020 TOIMINTAAN

Säätiön hallitus piti vuoden 2020 aikana viisi kokousta. Lisäksi hallitus kokoontui helmikuussa ja maaliskuussa strategiatyöpajan merkeissä.

Mariet Louhennon vetämien strategiatyöpajojen tarkoituksena oli kirkastaa säätiön roolia ja ole-massaolon merkitystä nyt ja tulevaisuudessa. Työpajojen tuloksena syntyivät seuraavat viisi kes-keistä valintaa vuosille 2020–22:

1. Säätiön toiminnan fokuksen konkretisoiminen
2. Säätiön rahoituksen kehittäminen
3. Viestinnän kehittämisen käynnistäminen
4. Valmistautuminen 50-vuotisjuhlavuoteen 2022
5. Konkreettisempi ote apurahaurheilijoista

Säätiön kevätkokouksessa 16.4. käsiteltiin sääntömääräiset asiat, kuten henkilövalinnat sekä vuo-den 2018 tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen vahvistaminen ja vuoden 2019 talousarvion ja toimintasuunnitelman hyväksyminen. Erovuorossa olleet hallituksen jäsenet Pekka Kare, Kjell Krook, Tuuli Merikoski, Aino-Kaisa Saarinen ja Petra Thorén valittiin jatkamaan hallituksessa.

Säätiön puheenjohtajistoon ei tullut muutoksia. Tuuli Merikoski jatkaa säätiön puheenjohtajana ja Aino-Kaisa Saarinen sekä Matti Saarinen varapuheenjohtajina.

Säätiön tilintarkastajaksi vuotta valittiin tilintarkastusyhteisö Nexia Oy.

3. kesäkuuta pidetyssä kokouksessa hyväksyttiin apurahan myöntämisperusteet lukuvuodelle 2020–21.

Syyskuun kokouksessa pääteemana oli talous. Uusi yhteyshenkilömme Peter Sandlund Aktia Va-rainhoidosta esitteli hallitukselle markkinanäkymiä ja päivitti tilanteen URA-säätiön salkun osalta.

Olympiakomitean urheiluakatemiaohjelman huippuvaiheen kaksoisuraseminaari pidettiin 17. syyskuuta Tampereella. Tilaisuudessa palkittiin urheiluakatemiaohjelman ja URA-säätiön valit-sema lukuvuoden 2019–20 opiskelijaurheilijan sekä jaettiin kunniainninnat urheilijoiden kak-soisuran edistämisestä.

URA-säätiö antoi pyynnöstä Eduskunnan valtiovarainvaliokunnan sivistys- ja tiedejaostolle 4. mar-raskuuta päivätyn lausunnon nuorten urheilijoiden toimeentuloa koskien.

URA-apurahojen jakotoimikunta kokoontui 30. lokakuuta valmistelemaan säätiön hallitukselle esityksen apurahalle valittavista urheilijoista. 9. marraskuuta pidetyssä hallituksen kokouksessa päätettiin myöntää Vuoden URATEKO -palkinnon Eezy Unitedille ja valtuutettiin puheenjohtaja sekä asiamies allekirjoittamaan uusi täyden valtakirjan varainhoitosopimus Aktian esityksen mukaisesti.

Apurahan saajista ei kyetty päättämään varatun kokousajan puitteissa. Asian käsittelyä päätettiin jatkaa perjantaina 13. marraskuuta, jolloin päätökset saatiin tehtyä.

Kaikille apuraha hakeneille urheilijoille lähetettiin sähköpostitse tieto heidän hakemustaan koskevasta päätöksestä. Apurahan saajille lähetettiin kutsu apurahojen jakotilaisuuteen sekä apurahan saajan sopimus sähköisesti allekirjoitettavaksi. Syyslukukauden osuus apurahasta maksettiin urheilijoiden tileille joulukuun aikana.

Maailmanlaajuinen Covid-19-pandemia vaikutti maaliskuusta alkaen hallituksen kokoontumisiin siten, että useimmat hallituksen jäsenistä osallistuivat kokouksiin etäyhteyden välityksellä.

Säätiön asiamiehenä vuonna 2020 toimi Olympiakomitean opiskelijahuippu-urheilun erityisasiantuntija Jukka Tirri.

### 3. TALOUS

Tilikauden alijäämä oli 33 647,50 € ja taseen loppusumma 481 438,39 €. Säätiön hallintopalvelut, eli muun muassa asiamies Jukka Tirrin työpanos sekä Olympiakomitean talouspäällikkö Päivi Kekäle apu säätiön taloushallinnossa, ostettiin Suomen Olympiakomitealta sopimuksen mukaan 13 000 euron korvausta vastaan. Korvaus maksettiin Olympiakomitean tilille joulukuussa ja siitä vähennettiin puolet lukuvuoden opiskelijaurheilijaksi valitulle Kalle Järvilehdolle maksetusta 1000 euron tunnustuspalkinnosta, jonka myönsivät Olympiakomitean urheiluakatemiaohjelma ja URA-säätiö yhdessä.

Säätiön omaisuudenhoitajana jatkoi Aktia Varainhoito Oy.

Urheilijoiden Ammattienedistämssäätiö koostuu Urho Kekkonen rahastosta ja Olavi J. Mattilan rahastosta. Molempien rahastojen tarkoituksena on apurahoja jakamalla tai muilla tavoin edistää urheilijoiden ammatinvalintaa ja ammattiin valmistumista sekä aktiiviuransa lopettaneiden urheilijoiden ammattitaidon turvaamista. Rahastojen sääntöjen mukaan niiden pääoma on sijoitettava tuottavasti ja turvaavasti. Rahastojen omaisuuden tuotto ja tarkoitukseen saadut muut varat muodostavat käyttöpääoman, josta maksetaan rahaston apurahat ja muut menot.

Covid-19-pandemia ei vaikuttanut merkittävästi säätiön talouteen vuonna 2020 eikä sillä uskota olevan suurta vaikutusta säätiön talouteen tai toimintaan vuonna 2021.

#### 4. SÄÄTIÖN LÄHIPIIRI

Urheilijoiden Ammattienedistämissäätö (URA) suppeaan lähipiiriin kuuluvat säätiön hallitus sekä asiamies.

URA-säätiön hallituksen jäsenille ei ole maksettu tilikauden aikana kokouspalkkioita. Hallituksen kokouksiin osallistumisesta aiheutuneista matkakuluista on maksettu korvausta pääkaupunkiseudun ulkopuolella asuville hallituksen jäsenille. Korvauksia on maksettu kolmelle hallituksen jäsenelle matkalaskuja vastaan yhteensä 741,74 euroa.

Hallituksen varapuheenjohtaja Aino-Kaisa Saarinen haki URA-säätiön apurahaa lukuvuodelle 2020–21 aloitettuaan opinnot Oulun yliopistossa. Säätiön hallitus myönsi hänelle apurahojen jakotoimikunnan esityksen mukaisesti 3000 euron opiskeluapurahan, koska katsoi Saarisen täyttävän kaikki apurahan myöntämisperusteet. Saarinen ei osallistunut kokouksiin, joissa apurahahakemuksia käsiteltiin eikä hänelle toimitettu apurahaprosessiin liittyviä kokousmateriaaleja. Saarinen ei vaikuttanut millään muullakaan tavoin apurahapäätöksiä koskevaan valmisteluun.

Yllä mainitun lisäksi muuta säätiöllä ei ole ollut muuta lähipiiritoimintaa.

#### 5. LUKUVUODEN OPISKELIJURHEILIJAN PALKITSEMINEN

Tampereella 17. syyskuuta pidetyn huippuvaiheen kaksoisuraseminaarin yhteydessä palkittiin Olympiakomitean Urheiluakatemiaohjelman ja URA-säätiön valitsema lukuvuoden opiskelijaurheilija 2019–20. Palkinto myönnetään vuosittain menestyneelle, yliopistossa tai ammattikorkeakoulussa opiskelevalle urheilijalle, joka on onnistunut erityisen hyvin urheilu uran ja korkeakouluopiskelun yhdistämisessä 1000 euron suuruisen tunnustuspalkinnon sai Vuokatti-Ruka Urheiluakatemia esityksestä Kajaanin ammattikorkeakoulussa opiskeleva lumilautailija Kalle Järvi-lehto. Hän ei päässyt paikan päälle palkintoa vastaanottamaan, mutta lähetti videotervehdyksensä seminaarin osallistujille. URA-säätiön osuus tunnustuspalkinnosta oli puolet eli 500 euroa.

Kunniamaininnalla urheilijoiden kaksoisuran edistämiseksi tehdystä työstä huomioitiin Elli Hämäläinen Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulusta sekä Juha ”Julle” Hämäläinen Tampereen seudun ammattiopisto Tredu:sta.

Lukuvuoden opiskelijaurheilijasta ja kunniamaininnan saajista päätti valitsijaryhmä, johon URA-säätiöstä kuuluivat puheenjohtaja Tuuli Merikoski, hallituksen jäsen Katja Saarinen sekä asiamies Jukka Tirri. Valitsijaryhmän muut jäsenet olivat urheiluakatemiaohjelman johtaja Antti Paananen sekä huippuvaiheen kaksoisura-asiantuntija Juha Dahlström Olympiakomiteasta.



## 6. APURAHOJEN JAKOTILAISUUS

URA-apurahojen jakotilaisuus pidettiin 10. joulukuuta Zoom-etäyhteyden välityksellä. Tilaisuuteen oli ilmoittautunut 46 apurahan saajaa ja kaikkiaan 81 henkilöä. Aivan kaikki ilmoittautuneet eivät kuitenkaan päässeet osallistumaan tilaisuuteen.

Puheenjohtaja Tuuli Merikosken avaussanojen jälkeen kuultiin tiede- ja kulttuuriministeri Annika Saarikon videotervehdys. Ohjelma jatkui akrobaattiduo Kate & Pasin virtuaalisella sirkusesityksellä sekä Olympiakomitean varapuheenjohtaja Susanna Rahkamon ja Googlen Saksan maajohdaja Petri Kokon puheenvuorolla otsikolla ”Luovuutta ja systeemiälyä”. Säätiön asiamies Jukka Tirri esitteli keskeisiä tunnuslukuja opiskeluapurahojen hakijoista ja saajista. Tilaisuuteen osallistuneiden apurahan saajien esittäytyttyä asiamies haastatteli heistä yleisurheilija Lotta Kemppestä sekä ampumaurheilija Tommi Takasta.

## 7. VUODEN URATEKO -TUNNUSTUSPALKINTO

URA-apurahojen jakotilaisuuden loppuksi julkistettiin Vuoden URATEKO -tunnustuspalkinnon saaja. Palkinto myönnetään henkilölle tai taholle, joka on vuoden aikana merkittäväällä ja uutta luovalla tavalla myötävaikuttanut urheilijoiden opiskelumahdollisuuksien kehittämiseen.

Vuoden URATEKO -palkinto myönnettiin Eezy Unitedille, joka on urheilijoille suunnattu työhakupalvelu. Palkitsemisperusteissa todettiin, että Eezy United on jo lyhyessä ja haasteellisessa ajassa onnistunut työllistämään eri lajien urheilijoita monenlaisiin työpaikkoihin ja työtehtäviin. Lisäksi Eezy United on tuonut esille urheilu-uran tuottamaa osaamista ja verkottunut laajasti eri urheilutoimijoiden, lajiliittojen, pelaajayhdistysten ja akatemioiden kanssa.

Vuoden URATEKO -palkinnon saajalle lahjoitettiin Manuela Boscon taideteos, jota oli yhdessä taiteilijan kanssa luovuttamassa säätiön hallituksen jäsen Mikaela Ingberg. Eezy Unitedin puolesta palkintoa vastaanottamassa olivat pitkän ammattilaisuran tehneet jääkiekkoilijat Antti-Jussi Niemi, Jarkko Ruutu ja Toni Dahlman.

## 8. OPISKELUAPURAHAT

Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi 10. kesäkuuta päivätyllä päätöksellä (dnro OKM/69/625/2020) 300 000 euroa käytettäväksi lukuvuodelle 2020–21 opiskeluapurahoina urheilijoille tai urheilu-uransa jo lopettaneille opiskelijoille, jotka ovat urheilu-uran vuoksi lykänneet opintojaan. Apurahojen hakuaika oli 1.–30. syyskuuta 2020.

Apurahan hakumahdollisuudesta tiedotettiin sähköpostitse lajiliittoja, muita Olympiakomitean jäsenjärjestöjä, urheiluakatemiaita, aikaisempia apurahan saajia, Olympiakomitean ja Paralympiakomitean henkilöstöä sekä Opetus- ja kulttuuriministeriötä. Tietoa välitettiin myös Olympic

Team Finlandin sosiaalisen median kanavilla sekä URA-säätiön omien twitter- ja instagram-tilien kautta.

Opiskeluapurahaa lukuvuodelle 2020–21 haki 505 urheilijaa. Hakijoiden määrä kasvoi edellisvuodesta yli kolmanneksella ja ylitti ensimmäistä kertaa viidensadan rajan. Hakijoiden joukossa oli urheilijoita 52 lajiliitosta sekä Suomen Paralympiakomiteasta. Hakijoiden arviointia valmisteli asiamies yhdessä apurahojen jakotoimikunnan kanssa. Lajiliittoja pyydettiin listaamaan urheilijat paremmuusjärjestykseen arvioiden hakijoiden urheilutuloksia ja potentiaalia. Asiamies keskusteli hakijoista myös Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön lajiryhmävastaavien kanssa.

### Taustatietoa vuoden 2020–2021 apurahahausta

Apurahoja haki 505 opiskelevaa urheilijaa

- 276 naista (55 %), 229 miestä (45 %)
- 290 yksilölajien urheilijaa (57 %), 215 joukkuelajien urheilijaa (43 %)
- 457 aktiiviurheilijaa (90 %), 49 uransa päättänyttä (10 %)
- 272 yliopisto-opiskelijaa (54 %)
- 141 ammattikorkeakouluopiskelijaa (28 %)
- 78 ammatillista tutkintoa opiskelevaa (16 %)
- 14 urheilijaa (3 %), jotka ovat ilmoittaneet opiskelupaikakseen ”jokin muu” (esim. lukio, avoin yo)

Apurahan hakijoiden syntymävuoden mukaan laskettu keski-ikä oli 23 vuotta. Lähes neljä viidestä hakijasta (79 %) on syntynyt vuosina 1994–2000 eli he olivat vuoden 2020 lopussa 20–26-vuotiaita.

URA-apuraha myönnettiin marraskuussa 2020 197 urheilijalle – 119 naiselle ja 78 miehelle. Kolme urheilijaa ilmoitti kuitenkin, että he eivät ota apurahaa vastaan, koska eivät tule opiskelemaan lukuvuoden aikana vaadittavaa määrää. Apurahan saajien kokonaismäärä oli siten 194.

Apurahan saajien osalta keskeiset tunnusluvut olivat seuraavat:

- 117 naista (60 %), 77 miestä (40 %)
- 117 yksilölajien urheilijaa (60 %), 77 joukkuelajien urheilijaa (40 %)
- 161 aktiiviurheilijaa (83 %), 33 aktiiviuransa päättänyttä (17 %)
- 107 yliopisto-opiskelijaa (55 %)
- 60 ammattikorkeakouluopiskelijaa (31 %)
- 23 ammatillista tutkintoa opiskelevaa (12 %)
- 4 avoimessa- tai kesäyliopistossa opiskelevaa (2 %)

Kuusitoista apurahalle valittua urheilijaa opiskeli ulkomaisessa oppilaitoksessa.

Kymmenelle urheilijalle myönnettiin apuraha vain kevätlukukaudelle 2021 sen vuoksi, että he saivat OKM:n urheilija-apurahaa vuonna 2020. Näistä kymmenestä urheilijasta seitsemän sai tammikuussa 2021 myönteisen päätöksen myös tämän vuoden urheilija-apurahahakemukseensa, joten

heille ei makseta myöskään kevään osuutta URA-apurahasta. OKM:n urheilija-apuraha myönnettiin lisäksi yhdelle sellaiselle urheilijalle, joka sai URA-apurahan syyslukukaudelle 2020. Kahdelle urheilijalle myönnettiin puolestaan URA-apuraha vain syyslukukauden ajaksi opintojen loppuun saattamista varten.

Opiskeluapurahan saajien joukossa oli urheilijoita kesä- ja talviolympialajeista, olympialajien ulkopuolelta sekä vammaisurheilijoita. He edustivat yhteensä viittäkymmentäyhtä urheilulajia. 338 apurahan hakijaa (67 %) ilmoitti kuuluvansa johonkin Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön tunnustamaan urheiluakatemiaan. Apurahan saajista 74 % oli jäsenenä urheiluakatemiassa, edustuen viittätoista eri akatemiaa. Eniten apurahan saajia ja hakijoita oli seuraavista akatemioista:

1. Pääkaupunkiseudun urheiluakatemia (URHEA)	68 saajaa/129 hakijaa
2. Jyväskylän urheiluakatemia	18/41
3. Tampereen urheiluakatemia	15/43
4. Turun seudun urheiluakatemia	10/32
5. Etelä-Pohjanmaan urheiluakatemia	7/13
6. Kuopion alueen urheiluakatemia	4/16
Päijät-Hämeen urheiluakatemia	4/8
8. Lapin urheiluakatemia	3/9
Ouluseutu urheiluakatemia	3/8
Vuokatti-Ruka urheiluakatemia	3/11
11. Etelä-Karjalan urheiluakatemia	2/4
Etelä-Kymenlaakson urheiluakatemia	2/2
Satakunta Sports Academy	2/4
14. Joensuun urheiluakatemia	1/12
Vaasan seudun urheiluakatemia	1/5
16. Etelä-Savon urheiluakatemia	0/1

Hakijoita oli kaikkiaan kuudestatoista urheiluakatemiasta.

Lajiliitoittain apurahan saajat ja hakijat jakaantuivat seuraavasti:

1. Urheiluliitto	24 saajaa/80 hakijaa
2. Taitoluisteluliitto	18/35
3. Hiihtoliitto	16/36
4. Cheerleadingliitto	11/22
5. Koripalloliitto	10/24
Suunnistusliitto	10/24
7. Palloliitto	8/32
Purjehdus ja Veneily	8/9
Salibandyliitto	8/25
10. Jääkiekkoliitto	6/17
Painiliitto	6/11
12. Uimaliitto	5/11

Apurahan hakijoita oli kaikkiaan 52 lajiliitosta ja saajia 42 lajiliitosta.

Apuraha myönnettiin 3000 euron suuruisena 28 hakijalle ja 1500 euron suuruisena 169 hakijalle. Myönnettyjen apurahojen yhteissumma oli 337 500 euroa. Kun kolme urheilijaa kieltäytyi apurahasta ja kahdeksan urheilijaa sai OKM:n kesälajien urheilija-apurahan vuodelle 2021, maksoi säätiö lukuvuoden 2020–21 aikana 187 urheilijalle opiskelupurahoina lopulta yhteensä 321 750 euroa.

Apurahan saajien kanssa tehtiin sopimus, jossa urheilija sitoutuu muun muassa suorittamaan apurahan myöntämiskriteereissä ilmoitetun määrän opintoja sekä antamaan URA-säätiölle selvityksen opinnoistaan vuoden 2021 elokuun loppuun mennessä. Sopimuksen noudattamatta jättäminen saattaa johtaa tuen osittaiseen tai täysimääräiseen takaisinperintään.

**Liite 1: Opiskeluapurahan myöntämisperusteet lukuvuodelle 2020-2021**

Urheilijoiden Ammattienedistämissäätöön opiskeluapurahojen haku lukuvuodelle 2020-2021 alkaa 1. syyskuuta ja päättyy 30. syyskuuta 2020. Hakijat saavat tiedon apurahahakemustaan koskevasta päätöksestä marraskuun aikana ja apurahan saajien nimet julkaistaan viimeistään joulukuussa.

**1. Opiskeluapuraha voidaan myöntää urheilijalle, joka**

- opiskelee korkeakoulussa, toisen asteen ammatillisessa oppilaitoksessa tai muussa ammatilliseen pätevyyteen tähtäävässä koulutuksessa tavoitteenaan tutkinnon suorittaminen. Myös opiskelu avoimessa yliopistossa tai -ammattikorkeakoulussa täyttää kriteerit, jos siihen liittyy tavoite hankkia korkeakoulututkinto. Apurahan saaja sitoutuu tekemään tietyn määrän opintosuorituksia lukuvuoden 2020-2021 aikana (kts. kohta 4. Opintosuoritusvaatimukset).

ja

- on jo huippu-urheilu-uransa päättänyt menestynyt urheilija, joka on urheilu-uran johdosta joutunut lykkäämään tai pitkittämään opiskeluaan.

tai

- valmentautuu systemaattisesti asianomaisen lajiliiton tai vastaavan urheilujärjestön maajoukkueessa tavoitteenaan kansainvälinen kilpailumenestys. Myöntämisperusteita ovat mm. jo saavutettu menestys nuorten ja aikuisten arvokisoissa (osallistuminen ja menestys olympialaisissa tai paralympialaisissa etusijalla), menestymispotentiaali tulevaisuudessa sekä lajin kansallinen ja kansainvälinen merkittävyys.

Säätiö voi käyttää myös muita harkintaperusteita.

**2. Apuraha ei myönnetä**

- urheilijalle, joka saa pääasiallisen elantonsa urheilemalla ammatikseen tai tekemällä muuta ansiotyötä kokopäivätoimisesti. Kriteerinä käytetään ammattiurheilijan tulorajaa (Laki urheilijan tapaturma- ja eläketurvasta), joka on vuonna 2020 11 650 €. Tuloilla tarkoitetaan tässä yhteydessä urheilusta tai muusta työstä lukuvuoden 2020-21 aikana saatua ansiotuloa, ei siis esimerkiksi opinto- tai asuntotukea. Urheilijalta voidaan tarvittaessa pyytää selvitys hänen tuloistaan.

- lukio-opintoihin

- urheilijalle, jolle opetus- ja kulttuuriministeriö (OKM) on myöntänyt valtion valmennus- ja harjoitteluapurahan (ns. urheilija-apuraha):

\* Kesälajin urheilija, jolle on myönnetty OKM:n urheilija-apuraha vuodelle 2020, voi hakea puolikasta URA-apuraha (1500 €) kevätlukukaudelle 2021. Apuraha myönnetään ehdollisena, mikäli urheilija hakee OKM:n urheilija-apuraha vuodelle 2021. URA-apuraha maksetaan urheilijan tilille vain siinä tapauksessa, että OKM:n päätös hänen urheilija-apurahahakemukseensa on kielteinen.

\* Talvilajin urheilija, jolle on myönnetty kesällä 2020 urheilija-apuraha kaudelle 2020-21, ei voi saada opiskeluapuraha lukuvuodelle 2020-2021.

### 3. Opiskeluapurahan suuruus ja tukivuosien enimmäismäärä

Apurahan suuruus on enintään 3000 € ja se maksetaan kahdessa osassa (joulukuu 2020 ja maaliskuu 2021). Apuraha voidaan myöntää myös puolikkaana (1500 €) koko lukuvuodeksi tai vain syys- tai kevätlukukaudeksi.

Apuraha voidaan myöntää

- ylempään korkeakoulututkintoon (maisteri tai muu vastaava), jatkotutkintoon (lisansiaatti tai tohtori) tai ylempään ammattikorkeakoulututkintoon yhteensä kolme kertaa
- alempaan korkeakoulututkintoon (kandidaatti tmv.) tai ammattikorkeakoulututkintoon kaksi kertaa
- ammatilliseen perustutkintoon, ammattitutkintoon tai erikoisammattitutkintoon yhden kerran

Hakija voi saada täyden apurahan (lukuvuodesta 2017-18 alkaen 3000 €, aikaisemmin 2000 €) yhteensä enintään kolme kertaa. Puolikas apuraha (lukuvuodesta 2017-18 alkaen 1500 €, aikaisemmin 1000 €) huomioidaan vastaavasti 0,5 kertana. Vain maksetut apurahat otetaan huomioon.

### 4. Opintosuoritusvaatimukset

Apurahan saaja tekee Urheilijoiden Ammattienedistämistätiön kanssa sopimuksen, jossa hän aktiivisurheilijana sitoutuu suorittamaan vähintään 25 opintopistettä (korkeakoulut, myös avoin yliopisto tai -amk) tai 45 osaamispistettä (ammatilliset perustutkinnot) lukuvuoden 2020-2021 aikana.

Urheilu-uransa lopettaneiden päätoimisten opiskelijoiden tulee suorittaa vähintään 45 opintopistettä (korkeakoulut, myös avoin yliopisto tai -amk) tai 60 osaamispistettä (ammatilliset perustutkinnot).

Ammatti- ja erikoisammattitutkinnon osalta vaatimuksena on suoritettu tutkinto.

Selvitys opintojen edistymisestä on tehtävä 31.8.2021 mennessä.

### 5. Apurahan takaisinperintä

Myönnettyä apuraha ei kannata ottaa vastaan, jos tietää jo etukäteen, ettei opintoja kerry lukuvuoden aikana vaadittua määrää. Säätiö voi periä apurahan osittain tai kokonaan takaisin, mikäli opintosuoritusten vähimmäisvaatimus ei täyty.

Opintojen suorittamiselle voi hakea lisäaikaa. Urheilijalle ei voida kuitenkaan myöntää uutta apurahaa ennen kuin vaadittava määrä opintosuorituksia on tehty ja selvitys niistä annettu. Opintosuoritusten vähimmäisvaatimuksesta voidaan poiketa vain erityisen perustellusta syystä.



## Liite 2: Myönnetty &amp; maksetut opiskeluapurahat 2020-21

## Huippu-urheilu -uransa lopettaneet

	Myönnetty €	Maksettu €	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Alppihiihto					
Arttu Niemelä	1500	1500	Aalto-yliopisto	PK-seudun urheiluakatemia URHEA	Ski Club Jyväskylä
Eemeli Pirinen	3000	3000	Vuokatin Urheiluopisto	Kuopion alueen urheiluakatemia	Kuopio Ski Club
Ampumaurheilu					
Pauliina Frilander	1500	1500	Tampereen yliopisto	Tampereen urheiluakatemia	Pieksämäen Seudun Ampujat
Curling					
likko Säntti	1500	1500	Tampereen yliopisto	Tampereen urheiluakatemia	Tampereen Curling
Freestyle					
Joonas Kangas	3000	3000	Itä-Suomen yliopisto	Urheiluakatemia	Seura Levi Ski Club
Golf					
Minea Blomqvist-Kakko	3000	3000	Kuortaneen urheiluopisto	-	Pickala Golf
Judo					
Katri Kakko	3000	3000	LAB-ammattikorkeakoulu	Urheiluakatemia	Seura Lahden Judoseura
Jääkiekko					
Mari Saarinen	3000	3000	Tampereen kesäyliopisto	Urheiluakatemia	Seura HPK Kiekkonaiset
Karate					
Joni Kolari	1500	1500	Itä-Suomen yliopisto	Urheiluakatemia	Seura Päijät-Hämeen urheiluakatemia
Koripallo					
Camilla Grönberg	1500	1500	Jyväskylän yliopisto	Urheiluakatemia	Seura Jyväskylä Basketball Academy
Lumilautailu					
Markus Malin	3000	3000	Turun ammattikorkeakoulu	Urheiluakatemia	Seura Levin Lumilautailijat
Aleksi Nevakivi	1500	1500	Oulun yliopisto	PK-seudun urheiluakatemia URHEA	-
Ville Paumola	3000	3000	Metropolia ammattikorkeakoulu	Vuokatti-Ruka urheiluakatemia	Rukan Lumilautailijat
Maastohiihto					
Sami Jauhojärvi	3000	3000	Kuortane Urheiluopisto	Urheiluakatemia	Seura Vuokatti Ski Team Kainuu
Ville Nousiainen	1500	1500	Hierojakoulu Relaxi	-	Kouvolan Hiihtoseura
Antti Ojansivu	1500	1500	Satakunnan ammattikorkeakoulu	-	Jämin Jänne
Aino-Kaisa Saarinen	3000	3000	Oulun yliopisto	-	Lempäälän Kisa
Muodostelmaluistelu					
Ina Ekholm	1500	1500	Vaasan yliopisto	Urheiluakatemia	Seura
Eira Hiltunen	1500	1500	Aalto-yliopisto	PK-seudun urheiluakatemia URHEA	Helsingin Luistelijat
Henna Kaijomaa	1500	1500	Haaga-Helia ammattikorkeakoulu	-	Helsingin Luistelijat
Inka Nyblom	1500	1500	Haaga-Helia ammattikorkeakoulu	PK-seudun urheiluakatemia URHEA	Helsingin Luistelijat
Tiina Poranen	1500	1500	Helsingin yliopisto & Jyväskylän yliopisto	PK-seudun urheiluakatemia URHEA	Helsingin Luistelijat
Roosa Rokkanen	1500	1500	Oulun yliopisto	-	Helsingin Luistelijat
Julia Saarinen	1500	1500	Haaga-Helia ammattikorkeakoulu	PK-seudun urheiluakatemia URHEA	Helsingin Luistelijat
Camilla Sundgren	1500	1500	Helsingin yliopisto	PK-seudun urheiluakatemia URHEA	Helsingin Luistelijat

	Myönnetty €	Maksettu €	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Mäkihyppy Harri Olli	3000	3000	Aalto-yliopisto	-	Ounasvaaran Hiihtoseura
Paini Petra Olli Tiina Ylinen	3000 1500	3000 1500	Kuortaneen Urheiluopisto Kuortaneen Urheiluopisto	Urheiluakatemia Etelä-Pohjanmaan urheiluakatemia -	Seura Lappajärven Veikot Kuortaneen Kunto
Pikaluistelu Harri Levo Elina Risku	1500 3000	1500 3000	LUT-yliopisto Oulun yliopisto	Urheiluakatemia - -	Seura Oulun Tarmo Seinäjoen Urheilijat
Purjehdus Tapio Nirkko	1500	1500	Kuortaneen Urheiluopisto	Urheiluakatemia Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Seura Espoon Pursiseura
Rytminen voimistelu Inessa Rif	1500	1500	Laurea-ammattikorkeakoulu	Urheiluakatemia Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Seura Suomalainen Voimisteluseura Espoo
Taitoluistelu Viveca Lindfors	3000	3000	Turun yliopisto	Urheiluakatemia Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Seura Espoon Jäätaurit
<b>Aktiiviturheilijat</b>					
Alppihiihto Marlon Sjöberg Julia Toiviainen	1500 1500	1500 1500	Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Westminster College	Urheiluakatemia Pk-seudun urheiluakatemia URHEA -	Seura Grifk Alpine Santa Claus Ski Team
Ampumahiihto Tuomas Harjula Tuukka Invenius Heidi Kuuttinen Jaakko Ranta	1500 1500 1500 1500	1500 1500 1500 1500	Kajaanin ammattikorkeakoulu Karelia ammattikorkeakoulu Mittuniversitetet Östersund LUT-yliopisto	Urheiluakatemia Vuokatti-Ruka urheiluakatemia Joensuun urheiluakatemia - Etelä-Karjalan urheiluakatemia	Seura Tuusula Voima-Veikot Soisalon Ampumahiihtäjät Närpes Kraft Skidförening Tuusulan Voima-Veikot
Ampumaurheilu Samuli Ahokas Emmi Hyrkäs Tommi Takanen	1500 1500 1500	1500 1500 1500	Tampereen ammattikorkeakoulu LAB-ammattikorkeakoulu Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu	Urheiluakatemia Tampereen urheiluakatemia Etelä-Karjalan urheiluakatemia -	Seura Ala-Hämeen Ampujat Simpeleen Hahlo Lahden Ampumaseura
Autourheilu Rasmus Joutsimies	1500	1500	Omnia Espoo	Urheiluakatemia Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Seura Keimola FK-kerho
Cheerleading Felicia Backström Malla Brännare Tuuve Häkkinen Kayleigh Karinen Milla Keränen Viivi Kettula Anniina Kullberg Katri Pohjakallio Lyyra Simpura Hanna Stocklin Rosanna Toivonen	1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500	1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500	Yrkeshögskolan Novia Metropolia ammattikorkeakoulu Helsingin yliopisto Helsingin yliopisto Laurea-ammattikorkeakoulu Tampereen yliopisto Helsingin yliopisto Helsingin yliopisto Helsingin yliopisto Helsingin yliopisto Vaasan yliopisto	Vaasan seudun urheiluakatemia Pk-seudun urheiluakatemia URHEA Pk-seudun urheiluakatemia URHEA Pk-seudun urheiluakatemia URHEA Pk-seudun urheiluakatemia URHEA - Pk-seudun urheiluakatemia URHEA Pk-seudun urheiluakatemia URHEA - - Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Seura West Coast Vikings Cheerleaders Funky Team Helsinki Athletics Cheerleaders Funky Team Funky Team Dream Team Cheerleaders Helsinki Athletics Cheerleaders Golden Spirit Helsinki Athletics Cheerleaders Helsinki Athletics Cheerleaders
E-urheilu Joni Lyömälä	1500	1500	Tampereen ammattikorkeakoulu	Urheiluakatemia -	Seura NYRIKKI Esports



			Maksettu			
Freestyle	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura	
Rasmus Karjalainen	1500	1500	Gradia Jyväskylä	Jyväskylän urheiluakatemia	Jyväskylän Freestyleseura	
Severi Vierelä	1500	1500	Lapin Urheiluopisto	Jyväskylän urheiluakatemia	RukaSlalom	
			Maksettu			
Futsal	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura	
Emilia Jokisalo	1500	1500	Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu	Etelä-Kymenlaakson urheiluakatemia	Golden Futsal Team	
Vesa Lilja	1500	1500	Lapin ammattikorkeakoulu	-	FC Kemi	
Lassi Lintula	1500	1500	Jyväskylän ammattikorkeakoulu	Jyväskylän urheiluakatemia	Kampuksen Dynamo	
Tuukka Pikkarainen	1500	1500	Lapin ammattikorkeakoulu	-	Fc Kemi	
			Maksettu			
Hiihtosuunnistus	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura	
Liisa Nenonen	1500	1500	Oulun yliopisto	Ouluseutu urheiluakatemia	SK Vuoksi	
Mirka Suutari	1500	1500	Jyväskylän ammattikorkeakoulu	Jyväskylän urheiluakatemia	Kouvolan Suunnistajat	
Tuuli Suutari	1500	1500	Lapin ammattikorkeakoulu	-	Kouvolan Suunnistajat	
Marjut Turunen	1500	1500	Jyväskylän yliopisto	Jyväskylän urheiluakatemia	Sk Vuoksi	
			Maksettu			
Jalkapallo	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura	
Nea Lehtola	1500	1500	Helsingin yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Helsingin Jalkapalloklubi	
Katarina Naumanen	1500	1500	Aalto-yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	FC Honka	
Amanda Rantanen	1500	1500	Helsingin yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	PK-35	
Essi Sainio	3000	3000	Metropolia ammattikorkeakoulu	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Helsingin Jalkapalloklubi	
			Maksettu			
Joukkuevoimistelu	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura	
Emmi Nikkilä	1500	0 <sup>1)</sup>	Tampereen avoin yliopisto	Tampereen urheiluakatemia	Tampereen Sisu	
			Maksettu			
Jousiammunta	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura	
Aleksandra Ruuskanen	1500	1500	Haaga-Helia ammattikorkeakoulu	-	Sherwoodin Illoiset Veikot	
			Maksettu			
Judo	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura	
Emilia Kanerva	3000	3000	Helsingin yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Kirkkonummen Judoseura	
Elias Körkkö	1500	1500	Tampereen yliopisto	Tampereen urheiluakatemia	Oulun Judokerho	
Luukas Saha	1500	1500	Tampereen yliopisto	Tampereen urheiluakatemia	Riihimäen Judoseura	
			Maksettu			
Jääkiekko	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura	
Anni Keisala	3000	3000	Tampereen ammattikorkeakoulu	Tampereen urheiluakatemia	Tampereen Ilves	
Anna Kilponen	3000	3000	Tampereen yliopisto	-	Tampereen Ilves	
Filip Lindberg	1500	1500	University of Massachussets Amherst	-	University of Massachussets Amherst	
Linnea Melotindos	1500	1500	St. Cloud State University	-	St. Cloud State University	
Emma Nuutinen	3000	3000	Lynn University	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Lynn University	
			Maksettu			
Jääpallo	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura	
Tytti Segerman	1500	1500	Itä-Suomen yliopisto	-	Wiipurin Sudet	
Lasse Tammilehto	1500	1500	Jyväskylän yliopisto	Jyväskylän urheiluakatemia	Jyväskylän Seudun Palloseura	
			Maksettu			
Karate	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura	
Bess Mänty	1500	1500	Latvia University	Päijät-Hämeen urheiluakatemia	Seitokai karate do shotokan	
Aaro Tuominen	1500	1500	Turun yliopisto	Satakunta Sports Academy	Sportskarate.fi	
			Maksettu			
Keilailu	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura	
Eliisa Hiltunen	1500	1500	Turun yliopisto	Turun seudun urheiluakatemia	Keilaseura Bay	
Ani Juntunen	1500	1500	Savonia ammattikorkeakoulu	Kuopion alueen urheiluakatemia	Keilaseura Giants	
			Maksettu			
Koripallo	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura	
Thomas Exaucia	1500	1500	Perho Liiketalousopisto	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Helsinki Basketball Academy	
Tuukka Jaakkola	1500	0 <sup>2)</sup>	California Polytechnic State University	-	Cal Poly Mustangs	

Lotta-Maj Lahtinen	1500	1500	Georgia Institute of Technology	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Georgia Tech Women's Basketball
Linda-Lotta Lehtoranta	3000	3000	Suomen Urheiluopisto Vierumäki	-	Peli-Karhut
Roosa Lehtoranta	1500	1500	Suomen Urheiluopisto Vierumäki	-	Peli-Karhut
Minna Sten	3000	3000	Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu	-	Peli-Karhut
Touko Tainamo	1500	1500	First Baptist Christian Academy & Helsingin avoin yo	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	DME Sports Academy, Florida
Saara Wahlgren	1500	1500	Helsingin yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	-
Lotta Vehka-aho	1500	1500	Florida Atlantic University	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Florida Atlantic Women's Basketball
			Maksettu		
Käsipallo	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Nicolina Fredriksson	1500	1500	Göteborgs universitet	-	HK Aranäs Drumsö Idrottskamrater Dicken Grankulla IFK
Max Granlund	1500	1500	Hanken Svenska Handelshögskolan	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	
Robin Granlund	1500	1500	Hanken Svenska Handelshögskolan	-	
			Maksettu		
Lentopallo	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Ronja Heikkiniemi	1500	1500	Tampereen yliopisto	Tampereen urheiluakatemia	LP Kangasala
Jessica Kosonen	1500	1500	Tampereen yliopisto	Tampereen urheiluakatemia	Kuusamon Pallo-Karhut
Roosa Laakkonen	3000	3000	Tredu Tampere	Tampereen urheiluakatemia	LP Kangasala
Tiamari Sievänen	3000	3000	Tampereen yliopisto	Tampereen urheiluakatemia	LP Kangasala
			Maksettu		
Maalipallo	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Markus Tihumäki	3000	3000	Haaga-Helia ammattikorkeakoulu	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Aisti Sport
			Maksettu		
Maastohiihto	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Anni Alakoski	1500	1500	Kajaanin ammattikorkeakoulu	Vuokatti-Ruka urheiluakatemia	Kainuun Hiihtoseura
Karri Hakala	1500	1500	Jyväskylän yliopisto	Jyväskylän urheiluakatemia	Ilmajoen Kisailijat
Emmi Lämsä	1500	1500	Lapin yliopisto	Lapin urheiluakatemia	Visa Skiteam Kemi
Lauri Mannila	1500	0 <sup>1)</sup>	Kajaanin ammattikorkeakoulu	Vuokatti-Ruka urheiluakatemia	Taivalkosken Metsä-Veikot 85
			Maksettu		
Miekkailu	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Sofia Tauriainen	1500	1500	Aalto-yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Espoon Miekkaajat
Topias Tauriainen	3000	3000	Aalto-yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Espoon Miekkaajat
			Maksettu		
Muodostelmaluistelu	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Charlotta Demasör	1500	1500	Yrkeshögskolan Arcada	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Helsingin Luistelijat
Minna-Maria Hooli	1500	1500	Helsingin yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Helsingin Taitoluisteluklubi
Roosa Latvala	1500	1500	Metropolia ammattikorkeakoulu	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Helsingin Taitoluisteluklubi
Rebecca Leppälähti	1500	1500	Aalto-yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Helsingin Taitoluisteluklubi
Alisa Peltonen	1500	1500	Aalto-yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Helsingin Taitoluisteluklubi
Heta Saukkola	1500	1500	Metropolia ammattikorkeakoulu	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Helsingin Taitoluisteluklubi
Eveliina Tikkinen	1500	1500	Helsingin yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Helsingin Taitoluisteluklubi
Lotta Uusitalo	1500	1500	Haaga-Helia ammattikorkeakoulu	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Helsingin Luistelijat
Petra Viitanen	1500	1500	Metropolia ammattikorkeakoulu	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Helsingin Taitoluisteluklubi
			Maksettu		
Mäkihyppy	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Eetu Nousiainen	3000	3000	Kajaanin ammattikorkeakoulu	Kuopion alueen urheiluakatemia	Puijon Hiihtoseura
			Maksettu		
Nyrkkeily	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Arslan Khataev	1500	0 <sup>2)</sup>	Omnia Espoo	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Helsingin Tarmo
Sam Morovati	1500	1500	Omnia Espoo	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Helsingin Tarmo
			Maksettu		
Paini	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Matias Lipasti	3000	3000	Sedu Kurikka	Etelä-Pohjanmaan urheiluakatemia	Ilmajoen Kisailijat
Lauri Mähönen	1500	1500	Kuortaneen Urheiluopisto	Etelä-Pohjanmaan urheiluakatemia	Lapin Veikot
Mikko Peltokangas	3000	3000	Kuortaneen Urheiluopisto	Etelä-Pohjanmaan urheiluakatemia	Lapuan Virkiä
Taru Vainionpää	1500	1500	Kuortaneen Urheiluopisto	Etelä-Pohjanmaan urheiluakatemia	Kuortaneen Kunto

Painonnosto	Myönnetty €	Maksettu €	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Sonja Hartio	1500	1500	Jyväskylän yliopisto	Jyväskylän urheiluakatemia	Vihtavuoren Pamaus
Hannes Keskitalo	1500	1500	Lapin ammattikorkeakoulu	Lapin urheiluakatemia	Ounasvaaran Atleetit Klubi
Kirsi-Marja Mukkala	1500	1500	Lapin ammattikorkeakoulu	Lapin urheiluakatemia	Rovaniemen Reipas
Potkunyrkkeily	Myönnetty €	Maksettu €	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Noora Al-Saffu	1500	1500	Helsingin avoin yliopisto	Satakunta Sports Academy	GB Gym
Purjehdus	Myönnetty €	Maksettu €	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Jakob Eklund	1500	1500	Aalto-yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Esbo Segelförening
Ronja Grönblom	1500	0 <sup>2)</sup>	Hanken Svenska Handelshögskolan	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Helsingfors Segelsällskap
Veera Hokka	1500	750 <sup>3)</sup>	Tampereen yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Helsingfors Segelsällskap
Sirre Kronlöf	1500	1500	Helsingin yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Helsingfors Segelklubb
Monika Mikkola	1500	0 <sup>2)</sup>	University of Exeter	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Esbo Segelförening
Martin Mikkola	1500	1500	Hanken Svenska Handelshögskolan	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Helsingfors Segelsällskap
Selma Valjus	1500	1500	Helsingin yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Oulun Pursiseura
Pyöräily	Myönnetty €	Maksettu €	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Ukko Peltonen	1500	1500	Jyväskylän yliopisto	Jyväskylän urheiluakatemia	Tartu2024-Balticchaincycling.com
Pyöräsuunnistus	Myönnetty €	Maksettu €	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Ruska Saarela	1500	1500	Tampereen yliopisto	Tampereen urheiluakatemia	Kokkolan Suunnistajat
Henna Saarinen	1500	1500	Tampereen yliopisto	Tampereen urheiluakatemia	Koovee
Ratamelonta	Myönnetty €	Maksettu €	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Joona Mäntynen	1500	1500	Tampereen ammattikorkeakoulu	Tampereen urheiluakatemia	Pirkka-Melojat
Ringette	Myönnetty €	Maksettu €	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Katariina Kurikko	1500	1500	Jyväskylän yliopisto	-	Kiekko-Espoo Ringette
Emmi Merelä	1500	1500	Hämeen ammattikorkeakoulu	-	Nokian Urheilijat Ringette
Petra Ojaranta	1500	1500	Kisakallion Urheiluopisto	-	Raision Nuorisokiekko
Kaisa Viren	1500	1500	Turun yliopisto	-	Nokian Urheilijat
Rullalautailu	Myönnetty €	Maksettu €	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Heini Luotola	1500	0 <sup>1)</sup>	Tampereen yliopisto	-	Pirkanmaan Kaarikoirat
Salibandy	Myönnetty €	Maksettu €	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Aaro Astala	1500	1500	Aalto-yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Westend Indians
Silja Eskelinen	1500	1500	Malmö University	-	Malmö Floorball Club
Johanna Homi	1500	1500	Tampereen yliopisto	-	IK Sirius IBK
Ville Lastikka	1500	1500	Hämeen ammattikorkeakoulu	-	SC Classic
Sofia Leino	1500	1500	Turun yliopisto	Turun seudun urheiluakatemia	TPS-salibandy
Mika Moilanen	1500	1500	Metropolia ammattikorkeakoulu	-	EräViikingit
Milja-Maria Saarikoski	1500	1500	Haaga-Helia ammattikorkeakoulu	-	Porvoon Salibandyseura
Trine Sällström	1500	1500	Itä-Suomen yliopisto	-	Nacka Wallenstam IBK
Soutu	Myönnetty €	Maksettu €	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Olli-Pekka Karppinen	1500	1500	Turun yliopisto	Turun seudun urheiluakatemia	Nesteen Soutajat
Squash	Myönnetty €	Maksettu €	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura

Henrik Mustonen	1500	1500	LAB-ammattikorkeakoulu	Päijät-Hämeen urheiluakatemia & URHEA	Turun Seudun Squash
Miko Äijänen	1500	1500	Trinity College	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Järvenpään Squashklubi
			Maksettu		
Sulkapallo	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Anton Monnberg	1500	1500	Aalto-yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Badminton United
			Maksettu		
Suunnistus	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Anna Haataja	1500	1500	Oulun yliopisto	Ouluseutu urheiluakatemia	Suunnistuskerho Pohjantähti
Veera Klemettinen	1500	1500	Jyväskylän yliopisto	Jyväskylän urheiluakatemia	Suunta Jyväskylä
			Hanken Svenska Handels-		
Olli Ojanaho	1500	0 <sup>2)</sup>	högskolan	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Helsingin Suunnistajat
Topi Syrjäläinen	1500	1500	Jyväskylän yliopisto	Jyväskylän urheiluakatemia	Helsingin Suunnistajat
			Maksettu		
Taekwondo	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Helmi Härkönen	1500	1500	Helsingin yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Espoo Hwarang Team
Jenna Partanen	1500	1500	Helsingin yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Taekwondourheilijat 2011
Niko Saarinen	1500	1500	Turun yliopisto	Turun seudun urheiluakatemia	Budokwai Taekwondo
			Turun ammattikorkea-		
Frans Salmi	1500	1500	koulu	Turun seudun urheiluakatemia	Budokwai Taekwondo
			Maksettu		
Tanssiurheilu	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Mari Munne	1500	1500	Turun yliopisto	Turun seudun urheiluakatemia	Tanssiurheiluseura Bolero
			Maksettu		
Telinevoimistelu	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Joonas Kukkonen	1500	1500	Laurea-ammattikorkea-	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Espoon Telinetaiturit
			koulu		
			Maksettu		
Triathlon	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Henrik Goesch	1500	1500	Turun ammattikorkea-	Turun seudun urheiluakatemia	Turun Urheiluliitto
			koulu		
			Maksettu		
Uimahypyt	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Juho Junntila	1500	1500	Helsingin yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Uimahyppyseura Tiirat
			Maksettu		
Uinti	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Tapio Junninen	1500	1500	Metropolia ammattikor-	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Vanders
			keakoulu		
Henrik Krogius	1500	1500	Western Sydney Univer-	-	Helsingfors Simsällskap
Fanny Teijonsalo	1500	1500	sity	Jyväskylän urheiluakatemia	Cetus Espoo
Lotta Upanne	1500	1500	Jyväskylän yliopisto	-	Mikkelin Uimaseura
			University of Stirling		
			Maksettu		
Voimanosto	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Mirka Valo	1500	1500	Satakunnan ammattikor-	-	Rauman ydinvoima
			keakoulu		
			Maksettu		
Yleisurheilu	Myönnetty €	€	Oppilaitos	Urheiluakatemia	Seura
Eero Ahola	1500	1500	Jyväskylän yliopisto	Jyväskylän urheiluakatemia	Porin Yleisurheilu
			Haaga-Helia ammattikor-		
Saga Andersson	1500	1500	keakoulu	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Esbo IF
Vilma Berg	1500	1500	Live ammattiopisto	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Helsingin Kisaveikot
Kristian Bäck	1500	1500	Yrkeshögskolan Arcada	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Vasa Idrottssällskap
Pinja Ekström	1500	1500	LAB-ammattikorkeakoulu	Päijät-Hämeen urheiluakatemia	Lahden Ahkera
Eero Haapala	1500	1500	Jyväskylän yliopisto	Jyväskylän urheiluakatemia	Viipurin Urheilijat
Juuso Hassi	1500	1500	Jyväskylän yliopisto	Jyväskylän urheiluakatemia	Oriveden Ponnistus
			Turun ammattikorkea-		
Tommi Holttinen	1500	1500	koulu	Turun seudun urheiluakatemia	Someron Esa
Ella Junnila	1500	0 <sup>2)</sup>	Tampereen yliopisto	Tampereen urheiluakatemia	Tampereen Pyrintö
Viljami Kaasalainen	1500	1500	Jyväskylän yliopisto	Jyväskylän urheiluakatemia	Jyväskylän Kenttärheilijat
Lotta Kempainen	1500	1500	Helsingin yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	HIFK Friddrott

Toni Keränen	1500	1500	Oulun yliopisto	Ouluseutu urheiluakatemia	Limingan Niittomiehet
Elina Kinnunen	1500	1500	Turun ammattikorkeakoulu	Turun seudun urheiluakatemia	Uudenkaupungin Kenttäkarhut
Taika Koilahti	1500	0 <sup>2)</sup>	Turun yliopisto	Turun seudun urheiluakatemia	Turun Weikot
Suvi Koskinen	1500	1500	Seinäjoen ammattikorkeakoulu	Etelä-Pohjanmaan urheiluakatemia	Kauhajoen Karhu
Tiia Kuikka	1500	1500	Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu	Etelä-Kymenlaakson urheiluakatemia	Lappeenrannan Urheilu-Miehet
Elina Lampela	1500	1500	Helsingin yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Oulun Pyrintö
Helena Leveelahti	1500	1500	Ahlmanin ammatti- ja aikuisopisto	Tampereen urheiluakatemia	Virtain Urheilijat
Ari Mannio	3000	3000	Hämeen ammattikorkeakoulu	-	Lehtimäen Jyske
Senja Mäkitörmä	1500	1500	Itä-Suomen avoin yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Varpaisjärven Vire
Joonas Rinne	1500	1500	Jyväskylän yliopisto	Jyväskylän urheiluakatemia	Saarjärven Pullistus
Eveliina Rouvali	1500	1500	Savonia ammattikorkeakoulu	Kuopion alueen urheiluakatemia	Kuopion Reipas
Elmo Savola	1500	1500	Vaasan ammattikorkeakoulu	Etelä-Pohjanmaan urheiluakatemia	Lappajärven Veikot
Hilla Uusimäki	1500	1500	Helsingin yliopisto	Pk-seudun urheiluakatemia URHEA	Kenttärheilijät-58
	<b>337500</b>	<b>321750</b>			

<sup>1)</sup> Urheilija ilmoitti, ettei ota apurahaa vastaan, koska ei tule opiskelemaan vaadittavaa määrää

<sup>2)</sup> Urheilija on saanut OKM:n apurahan vuonna 2020 ja hänelle myönnettiin se myös vuodelle 2021

<sup>3)</sup> Urheilijalle myönnettiin OKM:n urheilija-apuraha vuodelle 2021

**TULOSLASKELMA**

1.1.2020 - 31.12.2020 1.1.2019 - 31.12.2019

<b>Varsinainen toiminta</b>		
Kulut		
Kulut	-320 250,00	-304 500,00
Muut toimintakulut		
Ulkopuoliset palvelut	-14 071,70	-14 807,92
Muut toimintakulut	-4 749,48	-6 154,27
<b>Tuotto-/kulujäämä</b>	<b>-339 071,18</b>	<b>-325 462,19</b>
<b>Sijoitus- ja rahoitustoiminta</b>		
Tuotot	13 788,95	50 318,06
Kulut	-8 365,27	-4 564,24
<b>Yleisavustukset</b>	<b>300 000,00</b>	<b>300 000,00</b>
<b>Tuotto-/kulujäämä</b>	<b>300 000,00</b>	<b>300 000,00</b>
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-33 647,50</b>	<b>20 291,63</b>
<b>Tilikauden ylijäämä (alijäämä)</b>	<b>-33 647,50</b>	<b>20 291,63</b>

<b>TASE</b>	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>
<b>V A S T A A V A A</b>		
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>		
<b>Sijoitukset</b>		
Muut osakkeet ja osuudet	466 445,26	490 298,77
<b>Sijoitukset yhteensä</b>	<u>466 445,26</u>	<u>490 298,77</u>
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>466 445,26</b>	<b>490 298,77</b>
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>		
<b>Lyhytaikaiset saamiset</b>		
Siirtosaamiset	819,41	961,19
<b>Lyhytaikaiset saamiset yhteensä</b>	<u>819,41</u>	<u>961,19</u>
<b>Rahat ja pankkisaamiset</b>	14 173,72	8 789,47
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<u>14 993,13</u>	<u>9 750,66</u>
<b>V A S T A A V A A Y H T E E N S Ä</b>	<b>481 438,39</b>	<b>500 049,43</b>

<b>TASE</b>	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>
<b>V A S T A T T A V A A</b>		
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Peruspääoma	356 140,04	356 140,04
Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)	-7 335,32	-27 626,95
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-33 647,50	20 291,63
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>315 157,22</b>	<b>348 804,72</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Siirtovelat	166 281,17	151 244,71
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä</b>	<b>166 281,17</b>	<b>151 244,71</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>166 281,17</b>	<b>151 244,71</b>
<b>V A S T A T T A V A A Y H T E E N S Ä</b>	<b>481 438,39</b>	<b>500 049,43</b>



**TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT**

Siirtosomaisuus on arvostettu hankintahintaan tai sitä alempaan tilinpäätöshetken markkina-arvoon. Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista annetun asetuksen (PMA) mikroyrityssäännöstöä. Säätiön palveluksessa ei ole ollut henkilöstöä tilikauden aikana.

**TASEEN LIITETIEDOT**

Rahasto-osuudet	1.1.2020	Muutokset	31.12.2020	Markkina-arvo
	490 298,77	-23 853,51	466 445,26	499 098,67
		<b>2020</b>	<b>2019</b>	
<b>Siirtosaamiset</b>				
Muut siirtosaamiset		819,41	961,19	
<b>Oman pääoman muutokset</b>				
Peruspääoma:				
alkusaldo 1.1.2020		356 140,04	102 978,75	
muutokset		0,00	164 692,59	
muutokset		0,00	88 468,70	
<b>Peruspääoma yhteensä 31.12.</b>		<b>356 140,04</b>	<b>356 140,04</b>	
<b>Vapaat rahastot</b>				
<b>Kekkonen rahasto</b>				
Peruspääoma Kekkonen rahasto		0,00	100 912,76	
muutokset		0,00	-100 912,76	
Käyttöpääoma Kekkonen rahasto				
1.1.2020		0,00	63 779,73	
muutokset		0,00	-63 779,73	
31.12.2020		0,00	0,00	
<b>Kekkonen rahasto yhteensä 31.12.</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Mattilan rahasto</b>				
Peruspääoma Mattilan rahasto		0,00	58 865,77	
muutokset		0,00	-58 865,77	
Käyttöpääoma Mattilan rahasto				
1.1.2020		0,00	29 602,93	
muutokset		0,00	-29 602,93	
31.12.2020		0,00	0,00	
<b>Mattilan rahasto yhteensä 31.12.</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
Edellisten tilikausien alijäämä		-7 335,32	-27 626,95	
Tilikauden alijäämä 31.12.		-33 647,50	20 291,63	
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>		<b>315 157,22</b>	<b>348 804,72</b>	
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>				
Lyhytaikainen vieras pääoma				
Ostovelat		0,00	0,00	
Siirtovelat		531,17	494,71	
Maksamattomat apurahat		165 750,00	150 750,00	
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>		<b>166 281,17</b>	<b>151 244,71</b>	

**Tilinpäätöksen allekirjoitus**

Paikka: Helsinki

Aika: 23.3.2021

Jukka Tirri  
AsiamiesTuuli Merikoski  
puheenjohtajaAino-Kaisa Saarinen  
varapuheenjohtajaMatti Saarinen  
varapuheenjohtaja

Panu Autio

Mikaela Ingberg

Pekka Kare

Risto Kauppinen

Martti Kempas

Kjell Krook

Katja Saarinen

Petra Thoren

Jukka Tirri  
asiamies**Tilinpäätösmerkintä**

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus

Paikka: \_\_\_\_\_

Aika: \_\_\_\_ . \_\_\_\_ . \_\_\_\_

Markus Palmola, HT  
Nexia Oy, Tilintarkastusyhteisö

**Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista****Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapa****Tilinpäätös**

Tilinpäätös ja tase-erittely

**Tililuettelo ja saldoluettelot**

Tilikohtainen tuloslaskelma

Tilikohtainen tase

Tililuettelo

**Kirjanpidot**

Pääkirjat

**Tositteet**

Automaattiset tilinpäätöskirjaukset 1 - 2

Muut 1 - 13

Pankki 1 - 100

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 27 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 27 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 27 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 27 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 27 sider før denne side

authority to sign

asemavaltuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmateckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 28 pages before this page

Dokumentet inneholder 28 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 28 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 28 sider før denne side

Detta dokument innehåller 28 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende